[bookmark: _GoBack]启东市公安局车管所机动车智能查验
监管中心系统设备项目
采用分散单一来源方式采购公示
我单位拟对车管所机动车智能查验监管中心系统设备项目进行分散单一来源采购，详细情况说明如下：
一、采购人、采购项目名称和内容
采购人：启东市公安局
采购项目名称：智能查验系统设备
采购项目内容：智能查验监管中心系统设备一批
采购预算金额：17万元人民币
执行计划通知书号：
二、拟采购的货物或者服务的说明
智能查验监管中心系统设备一批，签订合同后一周内供货。
三、拟采用单一来源采购方式的原因及相关说明
根据公安部交管局[2018]692号文件通知及加快推进车管“放管服”改革实施意见，建设“通道式”查验新区并配套智能查验监管中心，此系统是部局部署的重点推广项目，搭建系统环境，铺设专网系统，各地车管部门完善系统对接，各县级车管智能查验系统与市局车管智能查验系统软硬件接口要求对接，特申请重庆市小召科技有限公司为此次智能查验监管中心系统设备采购的单一来源供应商。
四、拟定的唯一供应商名称、地址
供应商名称：重庆市小召科技有限公司
供应商地址：重庆市九龙坡区谢家湾正街5号1栋1单位1-2号
五、采购人地址、联系人、联系地址：
采购人地址：江苏省启东市汇龙镇紫微西路240号
联系人：茅顺冲
联系电话：13962812088
六、公示期限
公示期限：2020年1月13日至2020年1月17日
现将以上情况予以公示，如有异议，请在公示期限内携书面意见材料与采购人联系，逾期将不再受理。公示期间如无异议，将依法进行单一来源方式实施。
七、项目付款方式：
供货按装完毕经市场监督部门验收结束一个月后付款95%, 5%质保余款一年后支付（无息）。
特此说明。

启东市公安局
  2020年1月13日